甲方：台神學校財團法人台灣神學研究學院

(含財團法人台灣神學院)

代表：蔡慈倫

乙方：

代表：

             非教會機構  實 習 合 約 書           2023.6.5

立合約書人  台神學校財團法人台灣神學研究學院(含財團法人台灣神學院)  (以下簡稱甲方)

            財團法人加百列福音傳播基金會                            (以下簡稱乙方)

茲為甲方學生至乙方指定場所臨場實習，培育學生成為兼具理論與實踐能力的靈性關懷與關顧協談

者，經雙方協議訂立本合約，甲、乙雙方同意依照下列各項原則辦理：

第一條、財團法人台灣神學院，2015年 6月 15日教育部准予立案登記「台神學校財團法人台灣

        神學研究學院」。基督教關顧與協談碩士組，2017年 8月 1日起獲教育部承認，正式立

        案，名稱更名為「靈性諮商組」，原基督教關顧與協談碩士組維持招生。

第二條、合約期間：2018年 11月 1日至 2021年 10月 31日。

第三條、關於實習安排：配合機構上班時間，按照學生實習計畫書實施。

第四條、關於實習督導：

        一、委請乙方安排適合之督導，能提供實習學生定期的個別或團體督導時間，使其實習期

間獲得即時專業上的幫助。

        二、實習工作之簽到與簽退的形式，由乙方全權決定。

        三、學生實習過程中，若有任何突發狀況，請實習督導或相關人員隨時與甲方「靈性諮商

組與基督教關顧與協談碩士組」辦公室聯絡。

第五條、關於實習計畫：

        學生前往乙方實習前，須主動與乙方負責人(或相關專員)聯絡，一起討論實習的主要內容

與計畫，並了解乙方的相關規定，做好實習前必要的溝通。

第六條、關於實習津貼：屬無薪性質，實習期間之餐食及交通需由實習學生自行負擔。

第七條、關於實習評估：

        一、乙方的專業督導於學生實習結束前，請依學生之實際表現，給予實習生具體的總評

估，並將評估的結果寄給甲方，評估方式以乙方單位內使用之表單為準。

二、甲方於學生實習結束前，寄甲方使用之「實習評估表」給乙方，由乙方的專業督導填

寫後，寄回甲方「靈性諮商組與基督教關顧與協談碩士組」辦公室收。

三、上述兩類評估的結果，只要其中一類不及格，學生此項實習則不通過；若遇特殊因

素，則由甲方聽取乙方觀點後，交由甲方「靈性諮商組與基督教關顧與協談碩士組」

專案處理。

第八條、其他實習辦法，依乙方之規定辦理。

第九條、本合約書一式二份，雙方各執一份為憑。

民國             年          月         日